
 

2025. URTEKO KIROL INSTALAZIOEN TARIFA K 
TARIFAS INSTALACIONES DEPORTIVAS AÑO 2025 

 
PILOTALEKUA / FRONTÓ N 

 
- Pilotalekua argirik gabe erabiltzea: 6€ ordua. 

- Pilotalekua argia eta guzti erabiltzea: 10€ ordua. 

 

- Utilización frontón sin luz: 6€ hora 
 
- Utilización frontón con luz: 10€ hora 

 
 

KIROLDEGIA / POLIDEPORTIVO  
 

- Pista argirik gabe erabiltzea: 

• Pistaren 1/2: 9€ 

• Pistaren 2/2: 14€ 

- Pista argia eta guzti erabiltzea: 

• Pistaren 1/2: 12€ 

• Pistaren 2/2: 18€ 

- Utilización uso pista sin luz: 

• 1/2 pista: 9€ 

• 2/2 pista: 14€ 

- Utilización uso pista con luz: 

• 1/2 pista: 12€ 

• 2/2 pista: 18€ 
 

 

ARTE MARTZIALEN ARETOA:  7€ ordua. / SALA DE ARTES MARCIALES:  7€ hora 
 

DUTXA HUTSA:  2,5€ / DUCHA POR LIBRE:  2,5€ 
 



MUSKULAZIO GELA / SALA MUSCULACIÓN 
Donezteben erroldatutakoentzako eta Donezteben erroldaturik ez daudenentzako prezioak / Precios para los empadronados en Doneztebe y para los que 
no están empadronados en Doneztebe. 

- Eguneko abonamendua:  

4,5€ (erroldatuendako) / 7€ (ez erroldatuak) 

- Hilabeteko abonamendua:  

33€ (erroldatuendako) / 40€ (ez erroldatuak)  

- Hiruhileko abonamendua:  

55€ (erroldatuendako) / 63€ (ez erroldatuak) 

- Seihileko abonamendua:  

80€ (erroldatuendako) / 90€ (ez erroldatuak) 

- Urteko abonamendua:  

132€ (erroldatuendako) / 175€ (ez erroldatuak) 

Udal kiroldegiko arduradunak luzatuko ditu 
abonamendu horiek. 

- Entrada diaria: 4,5€ (empadronados) / 7€ (no 
empadronados) 

- Abono mensual: 33€ (empadronados) / 40€ (no 
empadronados) 

- Abono trimestral: 55€ (empadronados) / 63€ (no 
empadronados) 

- Abono semestral: 80€ (empadronados) / 90€ 
(no empadronados) 

- Abono anual de 132€( empadronados) / 175€ 
(no empadronados) 

 
Estos bonos se expedirán por la encargada del 
polideportivo municipal. 
 

 

Tarifa bereziak: 

1. Ehuneko hirurogeitik (%60) gorako desgaitasuna dutenek, behar bezala 
frogatzen badute, ehuneko berrogeita hamarreko (%50) hobaria izanen 
dute aplikatu behar zaizkien tarifetan. 

2. Familia ugariak: familia ugarien kideek, familia ugariaren titulua aurkezten 
badute, ehuneko hogeiko (%20) hobaria izanen dute aplikatu behar zaizkien 
tarifetan. 

Desgaitasun-hobariaren tarifa dagokionean, ez dagokio familia ugariarena, 
onuragarriena aplikatuz. 

Tarifas especiales: 

1. Personas con una discapacidad superior al sesenta por ciento (60%) 
debidamente acreditada, tendrán una bonificación del cincuenta por ciento 
(50%) de la tarifa que le sea de aplicación. 

2. Familias numerosas: los miembros de las familias numerosas que 
acrediten este extremo con la presentación del correspondiente título de 
familia numerosa tendrán una bonificación del veinte por ciento (20%) de 
las tarifas que les sea de aplicación. 

En el caso de que corresponda la tarifa de bonificación de discapacidad, no 
corresponderá la de familia numerosa, aplicando la más beneficiosa. 


